
LEGENDA MÍSTNOSTÍ

LEGENDA HMOT

POZNÁMKA

Zpracovatel části:

Část PD:

Objekt (SO):
SO 01 - Rekonstrukce střešního pláště SRPEN 2012

Stupeň:

Formát:

Zakázkové číslo:

Datum:

Číslo přílohy:

JP-05-2012

DPS

VypracovalZodpovědný projektant Pare:

Stavebník: Schema:Autorizační razítko:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO
PROVÁDĚNÍ STAVBY

Akce:

Nemocnice Břeclav - Rekonstrukce
střešního pláště pavilonu N

Hlavní inženýr projektu:

Generální projektant:

Ing. VLADIMÍR KUNDERA
Ing. LUDĚK VACULA

MEDICOPROJECT, s.r.o.
Kroftova 45, 616 00  BRNO
tel.:  541 211 409
medicoproject@medicoproject.cz
http://www.medicoproject.cz

Ing. RADEK MARTIŇÁKMEDICOPROJECT, s.r.o.
STAVEBNÍ  PROJEKČNÍ  KANCELÁŘ   
Kroftova 45, 616 00 BRNO,
E-mail:

tel: 541 211 409
medicoproject@medicoproject.cz

A1.1-2
Příloha:

Architektonické a stavebně technické řešení

PŮDORYS STŘECHY 1:100
Měřítko:

10A4

NEMOCNICE BŘECLAV
příspěvková organizace
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav

Ing. RADEK MARTIŇÁK

A A

B
B

S2

A

B

D

E

51 52 53 55 57 59 62 63 64

C

S1

S2

S2

S1

S1

S1 S1
S1

S1

303301
302

STŘECHA NAD STROJOVNOU VÝTAHU

STŘECHA NAD INSTALAČNÍM PROSTOREM


